

Plats	Ingrédients	Allergènes
, mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Berlingo's pomme	Compote	
Boulghour bio	Boulghour, Eau, Huile, Sel fin	Gluten
Chips	Chips	
Concombre	Concombre	
Emincé de filet de poulet	Emincé de poulet	
Gâteau Basque	Gâteau basque	Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites
Haricots vert Bio à la tomate	Ail, Eau, Farine de blé, Haricot vert, Huile, Sel fin, Thym, Tomate	Céleri, Gluten
Mac and cheese	Cheddar, Eau, Emmental, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Macaronis, Sel fin	Gluten, Lait, Oeufs
Macédoine de légumes	Macédoine de légumes	
Madeleine	Madeleine	Gluten, Oeufs
Oeufs durs	Oeuf dur	Oeufs
Pastèque	Pastèque	
Petit moulé nature	Fromage portion	Lait
Pomme Vergers du Colombier	Pomme	
Rôti de boeuf	Rôti de boeuf	
Sandwich fromage	Beurre doux, Gouda, Pain viennois	Gluten, Lait
Sandwich jambon	Beurre doux, Jambon blanc, Pain viennois	Gluten, Lait
Sandwich thon mayonnaise	Mayonnaise, Pain viennois, Thon au naturel	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sulfites
Sauce champignons	Champignon de Paris, Crème fraîche, Eau, Échalote, Farine de blé, Fond brun, Huile, Lait de vache, Sel fin	Gluten, Lait, Soja
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
Vinaigrette aux fines herbes	Ciboulette, Eau, Estragon, Huile, Moutarde, Persil, Sel fin, Vinaigre de vin	Moutarde, Sulfites
Waterzoi de poisson	Colin d'Alaska, Crème fraîche, Eau, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Julienne de légumes	Gluten, Lait, Poissons
Yaourt sucré	Yaourt nature	Lait
Éclair chocolat	Eclair	Gluten, Lait, Oeufs, Soja